
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 

OGGETTO: 

ESAME DELLA CONDIZIONE DEGLI ELETTI A SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26 MAGGIO 2019 E 

RELATIVA CONVALIDA. 
 

ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA 

 
L’anno 2019 addì 11 del mese di Giugno alle ore 20.30 nella sala consiliare del palazzo “Cesare Battisti” di Curtarolo, 

per determinazione del Presidente con inviti diramati in data utile si è riunito il Consiglio comunale. Al momento della 

trattazione dell’argomento risultano: 

 

      

N. Componenti Presenti 

1 ROCCHIO MARTINA SI 

2 REFFO ANNA MARIA SI 

3 BAGAROLLO MANUELE SI 

4 GALEGA ELISA SI 

5 MAZZON ALESSANDRO SI 

6 SAVIO MIRCO SI 

7 PEGORARO TANIA SI 

8 SALVATO MARCO SI 

9 LOVISON LUCA SI 

10 BAZZAN EDDY SI 

11 MICHIELON RENATA SI 

12 GARAVELLO GIUSEPPE SI 

13 DE LIBERALI LUIGI SI 

Presenti: 13   Assenti: 0 

 

 

 

 

 

 

Assiste all’adunanza il Sig. FORLIN LUIGIA MARIA, Segretario Generale. 

 

Svolgono le funzioni di scrutatori i Consiglieri PEGORARO TANIA, GALEGA ELISA, BAZZAN EDDY.  

 

Il Presidente invita quindi il Consiglio a discutere e a deliberare sull’oggetto sopra  indicato, compreso nella odierna adunanza. 

 

 

 



 

Oggetto: ESAME DELLA CONDIZIONE DEGLI ELETTI A SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 

26 MAGGIO 2019 E RELATIVA CONVALIDA. 

 
 
 

Il SINDACO saluta i componenti del nuovo Consiglio comunale ed il numeroso pubblico presente in 
sala. Quindi nomina scrutatori i Consiglieri: PEGORARO, GALEGA, BAZZAN. 
 

* * * 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
VISTO l’articolo 41 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, a norma del quale, nella prima seduta il 
consiglio comunale, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, ancorché non sia stato prodotto 
alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli eletti a norma del capo II, titolo III, dello stesso 

decreto e dichiararne l’ineleggibilità quando sussista alcuna delle cause ivi previste, provvedendo 
secondo la procedura indicata dall’articolo 69; 
 
VISTO il titolo III, capo II,  dello stesso D.lgs. 267/2000; 
 
VISTO l’elenco degli eletti a seguito delle elezioni comunali tenutesi in data 26 maggio 2019; 

 
DATO ATTO che non risultano sussistere cause di incandidabilità, ineleggibilità o incompatibilità in 
riferimento al Sindaco e ad alcuno dei consiglieri comunali eletti; 
 
ACQUISITI i pareri ai sensi degli articoli 49 e 147 bis del D.lgs. 267/2000; 

 
Udita la relazione del Sindaco che illustra nel dettaglio l’argomento in oggetto; 
 
Dopodiché, con voti così espressi nelle forme di legge: 
 

Presenti: n.  13 (tredici) 

Favorevoli: n.  13 (tredici) 
Astenuti: n.   0 (nessuno) 
Contrari: n.   0 (nessuno) 

 
DELIBERA 

 

1. DI CONVALIDARE l’elezione alla carica di Sindaco del Comune di Curtarolo dell’Avv. Martina 
Rocchio; 
 

2. DI CONVALIDARE l’elezione dei seguenti consiglieri comunali, quali risultano dal verbale 
dell’adunanza dei Presidenti di Seggio tenutasi in data 27 maggio 2019: 

 

− Reffo Anna Maria  Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 
− Bagarollo Manuele  Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 
− Galega Elisa   Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 
− Mazzon Alessandro  Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 
− Savio Mirco   Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 
− Pegoraro Tania  Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 

− Salvato Marco  Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 
− Lovison Luca   Martina Rocchio Sindaco Santa Maria Di Non Curtarolo Pieve 
− Bazzan Eddy   Bazzan Sindaco Curtarolo Civica 
− Michielon Renata  Bazzan Sindaco Curtarolo Civica 
− Garavello Giuseppe  Bazzan Sindaco Curtarolo Civica 

− De Liberali Luigi  Bazzan Sindaco Curtarolo Civica 



 

3. DI RENDERE, con successiva, separata e medesimo esito di votazione, il presente 
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L., D.lgs. n° 
267/2000. 

 
 

 



Comune di CURTAROLO

Pareri

33

ESAME DELLA CONDIZIONE DEGLI ELETTI A SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI
DEL 26 MAGGIO 2019 E RELATIVA CONVALIDA.

2019

Ufficio URP e supporto Aree, Segreteria, Protocollo e Rapporti con i Consiglieri

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

06/06/2019

Ufficio Proponente (Ufficio URP e supporto Aree, Segreteria, Protocollo e Rapporti con i Consiglieri)

Data

Parere Favorevole

Carmelo Mazzola

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

06/06/2019Data

Parere non necessario

Giorgio Casonato

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere ---------------.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 

 

IL  SINDACO 

ROCCHIO MARTINA 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

FORLIN LUIGIA MARIA 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ROCCHIO MARTINA;1;116836048665929110025662877944857281257
FORLIN LUIGIA MARIA;2;161398629815642975943442702583459371515



 

Comune di Curtarolo 
Provincia di Padova 

 

 

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

 

Si dichiara che la presente deliberazione  numero  24 del 11/06/2019 con oggetto: ESAME DELLA 

CONDIZIONE DEGLI ELETTI A SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26 MAGGIO 2019 E 

RELATIVA CONVALIDA. è stata regolarmente pubblicata all'Albo Pretorio Online di questo Comune per 15 

giorni consecutivi dal 24/06/2019 al 09/07/2019  

 

La stessa è divenuta esecutiva il 11/06/2019, ai sensi dell'art. 134,   del T.U.E.L.  

 

 

Curtarolo, 24/06/2019 

 

 

 

 

                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

      FORLIN LUIGIA MARIA

 


